

**Maabjerg Energy Center -
BioHeat&Power A/S
CVR-nr. 36027142**

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2015

Dirigent

Navn: Jacob Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Pengestrømsopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maabjerg Energy Center - BioHeat&Power A/S
Nupark 51
7500 Holstebro

CVR-nr.: 36027142

Stiftet: 25.06.2014

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 25.06.2014 - 31.12.2014

Telefon: 96127300

Hjemmeside: www.vestforsyning.dk

E-mail: vestforsyning@vestforsyning.dk

Bestyrelse

Nils Ulrik Nielsen, formand

Niels Viggo Lynghøj Christensen, næstformand

Kjeld Ejner Graversgård-Knudsen

Arne Lægaard

Finn Orvad

Aage Juhl Jørgensen

Direktion

Jørgen Udby

Knud Schousboe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Maabjerg Energy Center - BioHeat&Power A/S er stiftet den 25. juni 2014 med det formål at eje transmissionsnet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2014 realiseret et resultat på -10 t.kr., hvilket anses for at være et tilfredsstillende resultat.

Som led i en samling af varmetransmissionsaktiviteterne i Vestforsyning A/S og Struer Forsyning A/S har selskabet overtaget transmissionsaktiver for i alt 19,3 mio.kr. fra Vestforsyning Varme A/S, Struer Forsyning Fjernvarme A/S og Maabjerg BioEnergy Drift A/S. Samlingen af aktiviteterne forventes gennemført i 2015 ved overtagelse af aktiviteten i Varmetransmissionselskabet Holstebro Struer I/S.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Andre finansielle omkostninger	1	(6)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(13)
Skat af ordinært resultat	2	3
Årets resultat		<u>(10)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(10)
		<u>(10)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		19.336
Materielle anlægsaktiver	3	<u>19.336</u>
Anlægsaktiver		<u>19.336</u>
Udskudt skat	4	3
Tilgodehavender		<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>671</u>
Omsætningsaktiver		<u>674</u>
Aktiver		<u><u>20.010</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	10.000
Overført overskud eller underskud		<u>9.990</u>
Egenkapital		<u>19.990</u>
Anden gæld		<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20</u>
Gældsforpligtelser		<u>20</u>
Passiver		<u><u>20.010</u></u>
Eventualforpligtelser	7	
Ejerforhold	8	
Koncernforhold	9	

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overkurs ved emissi- on t.kr.	Overført overskud eller un- derskud t.kr.	I alt t.kr.
Indskud ved stiftelse	10.000	10.000	0	20.000
Overført til reserver	0	(10.000)	10.000	0
Årets resultat	0	0	(10)	(10)
Egenkapital ultimo	10.000	0	9.990	19.990

Pengestrømsopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat		(20)
Ændring i arbejdskapital	6	<u>20</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		0
Modtagne finansielle indtægter		13
Betalte finansielle omkostninger		<u>(6)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		<u>7</u>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		<u>(19.336)</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		<u>(19.336)</u>
Kontant kapitalforhøjelse		<u>20.000</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		<u>20.000</u>
Ændring i likvider		671
Likvider primo		<u>0</u>
Likvider ultimo		<u><u>671</u></u>
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger		<u>671</u>
Likvider ultimo		<u>671</u>

Noter

		2014
		t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		6
		6
		2014
		t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat		(3)
		(3)
		Produkti-
		onsanlæg
		og maski-
		ner
		t.kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		19.336
Kostpris ultimo		19.336
Regnskabsmæssig værdi ultimo		19.336
		2014
		t.kr.
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud		3
		3
		Nominel
		værdi
		t.kr.
5. Virksomhedskapital	Antal	
Aktiekapital	10.000	10.000
	10.000	10.000
		2014
		t.kr.
6. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i leverandørgæld mv.		20
		20

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vestforsyning A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Vestforsyning Varme A/S, 7500 Holstebro

Struer Forsyning Fjernvarme A/S, 7600 Struer

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Vestforsyning A/S, 7500 Holstebro